
2015年 8月 3日 

 

 

Smart-telecaster Zao・HD View バージョンアップの御案内 

拝啓  

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、Smart-telecaster Zao、Zao Controller、HD Viewの各製品についてバージョンアップ致しましたの

で、下記の通りご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

□ Smart-telecaster Zao V1.1.0(1075)→V1.2.0(1078) 

・ エンコーダーの画質を改善しました。 

・ FAN 制御を改善しました。 

・ 接続に失敗する場合がある問題を修正しました。 

・ 映像が送信されない場合がある問題を修正しました。 

・ 極めて不安定な通信状況においてハングアップする場合がある問題を修正しました。 

・ 対応モデム機種が追加されました。別紙の「Smart-telecaster Zao 対応モデム一覧」をご参照ください。 

・ 無線 LAN（Wifi）による接続機能を実装しました。伝送性能の評価を現在行っており、βバージョン

としてのリリースとなります。Zao 本体側面 Line1~6 に Wifi ドングル（Wifi クライアント）を接続す

る必要があります。対応する Wifi ドングル製品につきましては、弊社営業までお問い合わせください。

なお、本機能の利用には Zao Controller を V.1.2.0 に更新する必要があります。 

 

※ V1.2.0 アップデート手順と注意事項 

・ 添付の「STC Zao/Zao Controller/STC HDView ユーザーズガイド」の P14 以降に記載されており

ます「SETTING モード (アップデート)」をご参照ください。 

・ 故障の原因となりますので、アップデート中は絶対に電源を切らないでください。アップデート

には 6 分～10 分程度の時間を要します。アップデートが完了すると自動的に電源が切れます。 

 

□ Zao Controller V1.1.0→V1.2.0 

・ 応答速度が向上しました。 

・ Line1~6 に無線 LAN（Wifi）設定を追加しました。 

・ 無線 LAN（Wifi）の SSID 設定入力時に「-」「_」「.」が入力できない問題を修正しました。 

※ Google Play（Android）ならびに App Store(iOS)に登録され次第アップデートが可能となります。 

 

□ Smart-telecaster HD View V3.2.2→V3.3.0 

・ デコーダーの画質を改善しました。 

・ 一部の国外地域においてライセンス認証が誤動作する場合がある問題を修正しました。 

 

以上 

 


